
UCHWAŁA NR III/18/2014
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 22 grudnia 2014 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie podjęcia współdziałania celem realizacji przedsięwzięcia pod 
nazwą: "Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w śródmieściu Gorzowa Wlkp."

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 1 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) , uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/760/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r. oraz 
uchwały Nr LXIV/725/2014 z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie podjęcia współdziałania celem realizacji 
przedsięwzięcia pod nazwą: "Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w śródmieściu Gorzowa Wlkp." 
i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: BPTRB-BJUNU-RXEHA-BJHBX-JEEEZ. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały Nr III/18/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 22 grudnia 2014 r.

Monta ż finansowy przedsi ęwzięcia  * ( kwota w zł.)

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 9+10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15

I Miasto Gorzów Wlkp. w tym: 0,00 0,00 0,00 9635271,74 12858251,68 16068476,58 35461018,28 3100981,72 38562000,00 54,251%

1 Dotacja NFOŚiGW 0,00 0,00 0,00 7294684,72 9648400,60 12306914,68 26889827,13 2360172,87 29250000,00 41,150%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 0,00 2340587,02 3209851,08 3761561,90 8571191,15 740808,85 9312000,00 13,101%

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 9+10

II EC Gorzów w tym: 0,00 0,00 236775,00 7486536,45 100776 92,58 14717735,97 26438000,00 6080740,00 32518740,00 45,749%

1 Środki własne 0,00 0,00 236775,00 3379921,45 3809946,58 5263596,97 6609500,00 6080740,00 12690240,00 17,853%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 0,00 4106615,00 6267746,00 9454139,00 19828500,00 0,00 19828500,00 27,896%

III RAZEM I+II 0,00 0,00 236775,00 17121808,19 22935944,26 30786212,55 61899018,28 9181721,72 71080740,00 100,000%

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 9+10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15

I Miasto Gorzów Wlkp. w tym: 0,00 0,00 0,00 9635271,74 12858251,68 16068476,58 35461018,28 3100981,72 38562000,00 59,326%

1 Dotacja NFOŚiGW 0,00 0,00 0,00 7294684,72 9648400,60 12306914,68 26889827,13 2360172,87 29250000,00 45,000%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 0,00 2340587,02 3209851,08 3761561,90 8571191,15 740808,85 9312000,00 14,326%

2013 2014 2015 2016 2017 netto VAT 9+10

II EC Gorzów w tym: 0,00 0,00 192500,00 6086615,00 819324 6,00 11965639,00 26438000,00 0,00 26438000,00 40,674%

1 Środki własne 0,00 0,00 192500,00 1980000,00 1925500,00 2511500,00 6609500,00 0,00 6609500,00 10,168%

2 Pożyczka WFOŚiGW 0,00 0,00 0,00 4106615,00 6267746,00 9454139,00 19828500,00 0,00 19828500,00 30,505%

III RAZEM I+II 0,00 0,00 192500,00 15721886,74 21051497,68 28034115,58 57789219,51 7210780,49 65000000,00 100,000%

* przy założeniu kosztów kwalifikowanych: dla Miasta Gorzów Wlkp. - brutto, dla Elektrociepłowni Gorzów Wlkp. - netto

Udział % w stosunku do 
kosztów kwalifikowanych

Koszty kwalifikowane niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach 
(brutto)

Lp Wyszczególnienie

Koszty 
całkowite 

poniesione 
dotychczas

Koszty całkowite niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach 
(brutto)

Lp Wyszczególnienie

Koszty 
całkowite 

poniesione 
dotychczas

Koszty całkowite niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach 
(brutto)

Koszt całkowity przedsięwzięcia
Udział % w stosunku do 

kosztów całkowitych

Koszt całkowity przedsięwzięcia
Udział % w stosunku do 
kosztów całkowitych

Udział % w stosunku do 
kosztów kwalifikowanych

Lp Wyszczególnienie

Koszt kwalifikowany przedsięwzięcia

Lp Wyszczególnienie

Koszty 
całkowite 

poniesione 
dotychczas

Koszty 
całkowite 

poniesione 
dotychczas

Koszty kwalifikowane niezbędne do zakończenia przedsięwzięcia w latach 
(netto)

Koszt kwalifikowany przedsięwzięcia

2014-12-23

Id: BPTRB-BJUNU-RXEHA-BJHBX-JEEEZ. Podpisany Strona 1




